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Pargas stads stadsstyrelse godkände 4.11.2019 § 238 ett principbeslut om att
ordna familjerättsliga tjänster genom interkommunalt samarbete. Verksamheten
ska inledas den 1 mars 2020.

Planen är att ordna de familjerättsliga tjänsterna för invånare i följande
kommuner: S:t Karins, Kimitoön, Koskis, Gustavs, Letala, Lundo, S:t Mårtens,
Masku, Virmo, Nådendal, Nousis, Pemar, Pargas, Pyhäranta, Pöytyä, Reso, Rusko,
Salo, Sagu, Somero, Tövsala, Åbo och Vemo. Varje kommun fattar separat beslut
om överföring av verksamheten till den familjerättsliga enhet som ska grundas.

Det görs upp ett separat avtal om verksamheten enligt vilket Åbo stad som
tjänsteproducerande kommun ansvarar för produktion av de familjerättsliga
tjänsterna för avtalskommunerna fr.o.m. den 1 mars 2020.

Den familjerättsliga enheten lyder administrativt under serviceområdet för
familje- och socialtjänster vid Åbo stad. Enhetens totala personalstyrka är 25
(servicechef, 2 byråsekreterare, 5 socialarbetare, 2 socialhandledare, 2
jurister/barnatillsyningsmän, 13 barnatillsyningsmän). Enheten har ett fast
verksamhetsställe i Åbo, Salo, Pargas och Letala. Klientmottagning ordnas
förutom vid de fasta verksamhetsställena även i de övriga medlemskommunerna
i området enligt tidsbeställning på separat fastställda dagar.

Kostnaderna för verksamheten fördelas mellan avtalskommunerna i förhållande
till invånarantalet. Utöver de kostnader som fördelas enligt invånarantalet svarar
kommunerna för eventuella kostnader för köptjänster (t.ex. stöttat och övervakat
umgänge, adoptionsrådgivning) enligt hur mycket invånarna i den egna
kommunen använder tjänsterna.

En del av avtalskommunerna och -samkommunerna (i princip
Perusturvakuntayhtymä Akseli, S:t Karins stad, Kimitoöns kommun, Letala stad,
Lundo kommun, Nådendals stad, Pargas stad, Reso stad och Salo stad) överlåter
sin nuvarande produktion av barnatillsyningsmannatjänster till den nya
familjerättsliga enheten genom överlåtelse av rörelse. De rättigheter och
skyldigheter som följer av tjänste- och arbetsförhållandena med tillhörande
anställningsförmåner övergår från den överlåtande kommunen eller
samkommunen till Åbo stad.



Beslut om interkommunalt samarbete samt mottagande av rörelse fattades av
stadsstyrelsen i Åbo 3.2.2020 § 37. Avsikten är att det ingås ett separat
serviceavtal med varje kommun eller samkommun utifrån bifogad bilaga. Därtill
ingås ett avtal om överlåtelse av rörelse utifrån bifogad bilaga med de kommuner
eller samkommuner som överlåter sin barnatillsyningsmannaverksamhet och
därtill hörande personal till Åbo stad. Ytterligare preciseringar kan komma att
göras i avtalen.

En personal som arbetar inom Pargas stad påverkas av överlåtelsen. Personalen
flyttar över till den nya enheten med samtycke. Personalen kommer även i
fortsättningen att ha sin arbetspunkt i Pargas på familjeenheten, och ge service
till svenskspråkiga kunder inom den familjerättsliga enhetens kommuner.

Bilaga 5  Serviceavtal; Avtal om ordnande av familjerättsliga tjänster i samarbete mellan
kommunerna
6  Avtal om överlåtelse av rörelse; Överlåtelse av barnatillsyningsmanna-
verksamhet till Åbo stad
7  Den familjerättsliga enhetens budget 2020

Förslag  Pargas stads stadsstyrelse beslutar att

 godkänna avtalen i bilagorna samt
 berättiga stadsdirektören att göra nödvändiga preciseringar i avtalen med

tillhörande bilagor.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Åbo stads välfärd, social- och hälsovårdsnämnden, familjeenhetens chef

  __________________


